Et nunc ecce clamor filiorum Israel, jam est
peruenit ad me, & vidi angustiam quam
ancorunt eos Aegyptii. Itaque veni ut
mittam te ad Pharaonem, & educ popu-
lum meum, filios Israel de regione A-
egypti. Dixit Moysi Deo, Quis sum ego
ut eam ad Pharaonem, & educa filios Is-
rael de terra Aegypti? Dixit, Ego ero te-
cum, & hoc signum tibi quod ego mit-
to te: Et cum eduxerit populum ex A-
egypto, adoratur Dominus super hunc montem.
Dixit Moysi Deo, Ecce ego vado ad filios
Israel, dicamque eis: Deus patrum vestro-
rum misit me ad vos: Quod si dixerit
mihi, Quod nomen eius? Quod dicam
illis? Dixit ei, Aeternus, qui non poterit,
Dixit, Ita dicit filius
Israel; Deus, Deus patrum vestrorum,
Deus Abraham, & Isaac, & Jacob misit
me ad vos: Hoc est nomen meum in fe-
culum, & haec memoria mea in genera-
tionem & generationem. Vade, & con-
grega senes filiorum Israel, & dic eis;
Deus, Deus patrum vestrorum apparuit
mihi, Deus Abraham, & Isaac, & Jacob,
dicens; Jam recordatus est vestri, &
quod faciam est vobis in Aegypto.
Dixit enim; Extraham vos ex tormento
Aegyptiorum ad locum Chananaeorum, &
Hethaeorum, & Amorrhoeorum, & Phe-
rezaeorum, & Hevaeorum, & Jebulaeorum,
ad regionem manantem lacte & melle.
Cuiusque acceptaveritis, ite, & ingredere
in ea
senes filiorum Israel ad regem Aegypti,
& dicite illi; Dei, Dei Hebraeorum vine-
re nos
in terram desideratam; ibimus modo in terram
desertum, & sacrificabimus Domino Deo nostro.

TARGUM ONKELOS. תרגום אונקלוס

TEXTUS HEBREOS-SAMARITANUS.

TEXT. ET. VER. SAM. Translato Latina.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Ego autem novi quid non per-19 mittere vobis rex Aegypti ut eatis. Ideo mittam manum meam, 20 et percussiam Aegyptios in cunctis mirabilibus meis quae facturi sum in medio eorum: & postea dimittet vos. Dabo ergo 21 istam gratiam populo huic in oculis Aegyptiorum, scilicet cum exibitis, ut non excaritis vacui. Pectet igitur vir ad 22 proximum suo, et mittet ad proxima sua, ad vicina sua, & hospitia domus suae, vase argenteo, & vase aureo, & vestes, quas ponet super filios vestros, et super filias vestras, & (d) solum ibitis Aegyptios.

CAP. IV.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

CAP. IV.

19 Respondit autem Moyses, & dixit: Aut coes non credent mihi, neque audient vocem meam: dicent enim, Non apparuit tibi Dominus. Et dixit illi Dominus, Quod hoc in manu tua? & respondit, Virga. Dixitque, Pro-3 ject illam in terram, et percussit illam in terram, factusque est in serpente, & fugit Moyses a facie eius. Dixit quoque 4 Dominus Moysi, Accipe manum tuam, & apprehende caudam ejus: & non timet manum suam, & apprehendet eam sicut aspidem. Et dixit quod apparuit tibi 5 Dominus Deus patrum tuorum, Deus Abraham, et Deus Isaac, & Deus Jacob. Et dixit ei Moyses, Insuper nunc manum tuam in sinum tuum: & intulit manum suam in sinum suum: & eduxit eam de sinu suo; & ecce manus ejus leprosa erat sicut ni- 6 x. Tunc 7 dixit, Reserui manum tuam in sinu tuo; & postea eduxit eam de sinu suo, & ecce reversa est sicut caro eius. Et 8 dixit, Reserui manum tuam in sinu tuo; & postea eduxit eam de sinu tuo; & ecce reversa est sicut caro eius. Et 9 dixit, Reserui manum tuam in sinu tuo; & postea eduxit eam de sinu tuo; & ecce reversa est sicut caro eius.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.

19 Et in conspectu meo manifestum est, quod non dimittet rex Aegypti, ut eatis: neque quidem propterea quod potentia eius sit magna. Mittaq; statim plagam fortitudinis meae, et percussiam Aegyptios; in cunctis mirabilibus meis, quae facturus sum in medio eorum: & post haec mittet vos. Et dabo populum hunc in gratiam, in oculis Aegyptiorum: & quando iteritis, non ibitis vacui. Sed postulat mulier a vicina sua, & ad propinquam domus suae; vasa argentea, & vasa aurea, & vestes: ponetque super filios vestros, & super filias vestras; & vacuos relinquetis Aegyptios.